
Čj. 21951/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000018

Strana 1 z celkového počtu stran 3

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 PRAHA 10,
Zastoupená: ředitelem VLL Jeseník prim.MUDr. Jánem Capkem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:
číslo účtu:
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

a

LIFTEC CZ spol. s r.o.
Sídlo: Počernická 272/96, 108 03 Praha 10
Zastoupená jednatelem Romanen Kropem
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85848
IČ: 26496101
DIČ: CZ26496101
bankovní spojení:

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.



Čj. 21951/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000018

Strana 2 z celkového počtu stran 3

I. Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky zdravotnických výrobků a 
kosmetiky (dále jen zboží), specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy – platný ceník.

II. Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské léčebny 
Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně, a to na základě jednotlivých písemných 
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího 

III. Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě          
5 dnů před požadovaným termínem dodání zboží.
Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě 
plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle 
dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží 
se stává kupující jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě a čase obvyklé), jsou uvedeny v ceníku, který 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy. Změna v ceně zboží bude vždy sdělena kupujícímu minimálně 1 
měsíc předem.
Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
vystavené prodávajícím.
Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí 
splňovat podmínky stanovené v §26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
a §435 občanského zákoníku.
Zdanitelné plnění bude v den dodání zboží.
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu 
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně



Čj. 21951/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000018

Strana 3 z celkového počtu stran 3

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to 
za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. 
Smluvní pokuta nebude uplatňována v případě, že prodávající nemohl ovlivnit důvody zpoždění. 
Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnost smlouvy je od 1.1.2017.

VIII. Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 
obdrží každá ze smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Jeseníku, dne 5.12.2016

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Roman Krop prim.MUDr. Ján Capko
jednatel ředitel VLL



Produktová řada Obsah
DP

H

základní 

cena 

bez DPH

Produktová řada Obsah DPH

základní 

cena 

bez DPH

Dárkový set olejů do koupele 6x 20 ml 6x20 ml 21% 114,64 Elmex zubní pasta Caries Protection 75 ml 21% 65,01

Dárkový set olejů do koupele 3x 20 ml 3x20 ml 21% 65,88 Elmex zubní pasta Sensitive Plus 75 ml 21% 72,05

Duopack 2x200ml SB+Tělové mléko (SDČ, Radost ze života, Mandlové květy) 2x200ml 21% 158,46 Elmex zubní pasta Sensitive Whitening 75 ml 21% 75,32

Mandlová olejová lázeň 100 ml 100 ml 21% 108,29 Elmex zubní pasta Sensitive Professional 75 ml 21% 83,94

Mandlové květy pleťový krém 50ml 50 ml 21% 140,82 Elmex zubní pasta Intensive Cleaning 50 ml 21% 88,09

Mandlové květy krém na ruce 75ml 75 ml 21% 101,08 Elmex zubní pasta dětská 50 ml 21% 47,01

Mandlové květy tělové mléko 200ml 200 ml 21% 170,88 Elmex zubní pasta Junior 75 ml 21% 61,91

Mandlové květy noční krém 50ml 50 ml 21% 170,88 Elmex zubní pasta bez mentolu 75 ml 21% 61,91

Mandlové květy tělový olej 100ml 100 ml 21% 111,51 Elmex zubní pasta Enamel Protection Professional 75 ml 21% 84,94

Masážní olej ( Mandlové květy, Staré dobré časy) 100ml 100ml 21% 111,51 Elmex ústní voda Caries Protection 400 ml 21% 105,84

Masážní oleje - dárková sada 3x 20 ml 3x20 ml 21% 79,88 Elmex ústní voda Sensitive Plus 400 ml 21% 106,82

Mast na ztvrdlou kůži chodidel měsíček + rozmarýn 50ml 50 ml 21% 107,88 Elmex ústní voda Erosion Protection 400 ml 21% 140,66

Sůl do koupele na nohy měsíček-rozmarýn 500g 500 g 21% 97,72 Elmex ústní voda Junior 400 ml 21% 102,32

Olejová lázeň 100 ml (Antistres, Staré dobré časy) 100ml 100 ml 21% 108,29 Meridol zubní pasta 75 ml 21% 74,20

Olejová lázeň 100 ml Tajemství krásy 100ml 100 ml 21% 108,29 Meridol zubní pasta gentle white 75 ml 21% 74,20

Olejová lázeň 100 ml (Nachlazení) 100ml 100 ml 21% 108,29 Meridol ústní voda 400 ml 21% 119,20

Pěna do koupele (Litsea+máta, Č.mák+konopí, Maracuja+grep) 400ml 400 ml 21% 69,16 Meridol Safe Breath ústní voda 400 ml 21% 147,32

Pěna do koupele (Smyslné pokušení, Magický orient) 400ml 400 ml 21% 69,16 Meridol Safe Breath zubní pasta 75 ml 21% 75,61

Perlivá tableta do koupele Dokonalý odpočinek 80 g 21% 25,86 Meridol Halitosis škrabka na jazyk a zuby 1 ks 21% 78,00

Perlivá tableta do koupele ( Staré dobré časy, Nachlazení) 80 g 21% 25,86 Elmex dentální nit s voskem 1 ks 21% 84,06

Perly do koupele (Antistres, Královna noci, Levandul.snění) 80 g 21% 29,81 Elmex zubní kartáčky medium / soft short head 1 ks 21% 62,84

Sůl do koupele 500 g  (Arnika, Nachlazení, Harpago, Levan.snění, SDČ) 500 g 21% 97,78 Elmex zubní kartáčky dětské (0-3, 3-6 let) 1 ks 21% 62,84

Sůl do koupele 60 g  (Arnika, Levand., Meduňka, Staré dobré časy) 60 g 21% 25,50 Elmex zubní kartáčky junior (6-12 let) 1 ks 21% 62,84

Sůl do koupele MIX 60 g (Mučenka+sléz, Pomeranč+grep) 60 g 21% 25,50 Elmex zubní kartáček SENSITIVE extra soft 1 ks 21% 72,63

Sprchový balzám (Litsea+citron, Maracuja+grep, Mandlové květy, Smyslné pokušení) 200 ml 21% 71,14 Elmex zubní kartáček EROSION 1 ks 21% 82,68

Sprchový balzám (Maracuje, Litsea cubeba) 6 ml 21% 5,50 Meridol zubní kartáček Blister 1 ks 21% 82,68

Sprchový gel 2 v 1 (Síla energie, Ledová svěžest) 200ml 21% 74,14 Meridol zubní kartáček Special Perio 1 ks 21% 87,75

Sprchová pěna 200ml  Hedvábný květ 200ml 21% 109,66 Meridol Halitosis zubní kartáček 1 ks 21% 87,75

Sprchový olej Tajemství krásy 200ml 21% 99,77 Elmex mezizubní kartáčky (6 ks)  - č.2,4,5,6 1 ks 21% 107,80

Tělový olej Tajemství krásy 100ml 21% 111,51

Dentální niť Total 1 ks 21% 86,20

NATURKOSMETIK  Regenerační čisticí mléko 200ml 21% 164,84 Dětský zubní kartáček Colgate Smiles Junior 2-6 let 1 ks 21% 44,06

NATURKOSMETIK  Regenerační intenzivní sérum 30ml 21% 266,43 Dětský zubní kartáček Colgate Smiles Youth 6+ let 1 ks 21% 44,06

NATURKOSMETIK  Regenerační pleťová maska 2x5ml 21% 50,42 Colgate Slim měkký Ultra Compact 1 ks 21% 51,58

NATURKOSMETIK  Regenerační krém na ruce 50ml 21% 126,46 Colgate Slim měkký Raised Tip 1 ks 21% 51,58

Colgate Slim Charcoal 1 ks 21% 51,58

Liftea Ananas 30 tob 15% 102,00 Colgate Slim duopack 1 ks 21% 51,58

Liftea Hloh, jmelí, česnek 30 tob 15% 95,00 Colgate zubní kartáček Pro-Gum Health měkký 1 ks 21% 60,92

LIFTEA Bylinky na odvodnění FORTE tob.30 30 tob 15% 69,26 Zubní pasta Colgate Pro-Gum Health 75 ml 21% 55,95

LIFTEA Kurkumin tob.30 30 tob 15% 120,10 Zubní pasta Colgate Max White One 75 ml 21% 62,70

LIFTEA Sladké sny tbl.30 30 tab 15% 69,26 Zubní pasta Colgate Max White One Active 75 ml 21% 62,70

LIFTEA Třezalka tbl.30 30 tab 15% 69,26 Zubní pasta Colgate Max White One Expert White 75 ml 21% 99,90

Liftea Pro játra a ledviny 30 tob 15% 95,00 Zubní pasta Colgate Pro-Relief Sensitive 75 ml 21% 65,07

Liftea Metabolic sirup 250 ml 15% 170,00 Zubní pasta Colgate Pro-Relief Sensitive Whitening 75 ml 21% 65,07

Liftea Šalvěj 30 tob 15% 95,00 Zubní pasta Colgate Total 12 75 ml 21% 40,82

Liftea Colagenova HA 390 g 15% 398,65 Zubní pasta Colgate Total Advanced Whitening 75 ml 21% 40,82

Liftea Proti překyselení 30 tob 15% 82,19 Zubní pasta Total Advanced Clean 75 ml 21% 40,82

Liftea Správné zažívání 30 tob 15% 110,75 Zubní pasta Maximum Cavity Protection Fresh Mint 75 ml 21% 53,91

Zubní pasta Maximum Cavity Protection Whitening 75 ml 21% 53,91

Čajánek Jablíčkový 20x1,5 g 15% 21,70 Zubní pasta Maximum Cavity Protection Junior 50 ml 21% 44,52

Čajánek Ovocný 20x1,5 g 15% 21,70 Zubní pasta Colgate Smiles 0-6 50 ml 21% 36,95

Čajánek Siláček 20x1,5 g 15% 21,70 Zubní pasta Colgate Smiles 6+ 50 ml 21% 36,95

Čajánek BIO Meduňkový 20x1,5 g 15% 35,00 Ústní voda Max white one 250 ml 21% 53,58

Čajánek BIO Rakytníkový 20x1,5 g 15% 35,00 Ústní voda Colgate Total Pro-Gum Health 400 ml 21% 87,23

Čajánek BIO Fenyklový 20x2 g 15% 35,00

Čajánek BIO Pro kojící maminky 20x1,5 g 15% 35,00 SALUS Alpenkraft 250 ml 250 ml 15% 190,00

SALUS Floradix  250 ml 250 ml 15% 190,00

Protex mýdlo Cream 90 g 21% 14,39 SALUS Floradix 500 ml 500 ml 15% 348,86

Protex mýdlo Fresh 90 g 21% 14,39 SALUS Floradix tablety 84 ks 84 ks 15% 232,00

Protex mýdlo Herbal 90 g 21% 14,39 SALUS Floradix Gallexier 250 ml 250 ml 15% 199,00

Protex mýdlo Ultra 90 g 21% 14,39 SALUS Floradix Magnesium 250 ml 250 ml 15% 190,00

Protex tekuté mýdlo Fresh 300 ml 21% 59,53 SALUS Kindervital 250 ml 15% 190,00

Protex tekuté mýdlo Herbal 300 ml 21% 59,53 SALUS Vitamin-B-komplex 250 ml 250 ml 15% 251,01

Protex tekuté mýdlo Ultra 300 ml 21% 59,53

Tekuté mýdlo PROTEX ULTRA náhradní náplň 750 ml 750 ml 21% 78,14 Solvina original (mycí pasta) 450 g 21% 22,90

Tekuté mýdlo PROTEX FRESH náhradní náplň 750 ml 750 ml 21% 78,14

Živá sůl magnésiová čistá 500 g -  pro zdraví 500 g 21% 96,03

DENTIBABY gel (na prořezávající se zoubky) 25 ml 21% 75,50 Živá sůl magnésiová Levandule 650g -  na zklidnění 650 g 21% 114,14

Živá sůl magnésiová Arnika & vlčí mák 650g - na klouby a svaly 650 g 21% 114,14

Sunlife masážní gel na svaly a klouby 100 ml 21% 87,00 Živá sůl magnésiová Máta & Eucalyptus 650g  - při nachlazení 650 g 21% 114,14

Sunlife heřmánkový koncentrát 100 ml 21% 115,07 Živá sůl magnésiová Kostival & Zázvor 650g  - na klouby - prohřívající 650 g 21% 114,14

Sunlife australský čajovník - tea tree oil 30 ml 21% 93,12 Živá sůl magnésiová Meduňka 650g  - pro dobrou náladu 650 g 21% 114,14

Sunlife balzám na žíly 100 ml 21% 87,00 EZO Dárkový sáček Přírodní sůl 100g 100 g 21% 26,57

Sunlife horský borovicový gel 100 ml 21% 66,47 EZO Dárkový sáček Sůl Arnika 100g 100 g 21% 26,57

Sunlife měsíčková mast 100 ml 21% 87,00 EZO Dárkový sáček Sůl Meduňka 100g 100 g 21% 26,57

EZO Dárkový sáček Sůl Levandule 100g 100 g 21% 26,57

ARTROCOL PRO KOČKY A MALÁ PLEMENA PSŮ 100G 100 g 21% 198,70 EZO Dárkový sáček Sůl Kostival 100g 100 g 21% 26,57

ARTROCOL PRO PSY 200G 200 g 21% 343,64 EZO Dárkový sáček Sůl Eukalyptus 100g 100 g 21% 26,57

EZO PROFI Magnéziová sůl přírodní 3kg 3 kg 21% 344,00

EZO PROFI Magnéziová sůl Arnika 3kg 3 kg 21% 344,00

EZO PROFI Magnéziová sůl Meduňka 3kg 3 kg 21% 344,00

EZO PROFI Magnéziová sůl Levandule 3kg 3 kg 21% 344,00

Objednávejte na www.liftec-pharma.cz EZO PROFI Magnéziová sůl Kostival & zázvor 3kg 3 kg 21% 344,00

Zboží vám doručíme do 3 pracovních dnů EZO PROFI Magnéziová sůl Máta & eukalyptus 3kg 3 kg 21% 344,00

Poštovné+balné 100 Kč + DPH (pro objednávky nad 1.000 Kč bez DPH ZDARMA)

S případnými dotazy nás prosím kontaktujte na e-mailové adrese logistika@liftec.cz, Tel.: 296 411 811

ARTROCOL 

SUNLIFE

CENÍK pro přímý prodej - platný od 1.12.2016

Kneipp®  kosmetické přípravky GABA 

COLGATE 

EZO

LDPSA

Kneipp® NATURKOSMETIKA

LIFTEA

SALUS

ČAJÁNEK

PROTEX

SOLVINA


	2016-CS0-03-000018
	2016-CS0-03-000018-01



